MINISTÉRIO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049

PORTARIA Nº. 020/2021-CCE/UFPI

O DIRETOR EM EXERCÍCIO

MARIANO DA SILVA NETO”

23111.048655/2020-49; a Resolução

10.667/2003, publicadas em 10/12/93; 27/10/99 e

R E S O L V E:

Constituir Banca Examinadora para praticar todos os atos necessários à realização de Seleção

para Professor Substituto, Classe Auxiliar, Nível 1, TI

Modelagem e Montagem, da Coordenação do Curso de Bacharelado em Moda,

(CCBMDE), do Centro de Ciências

forma como segue:

SIMONE FERREIRA DE
(Coordenação do Curso de

MARIA DE JESUS FARIAS
(Coordenação do Curso de

ASCÂNIO WANDERLEY
(Coordenação do Curso de

JEFFERSON MENDES
(Coordenação do Curso de

Comunique-se; publique-se

C.C
CCBMDE

UFPI – CCE– Campus Univ.

Telefones:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE

Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049
Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811

Internet: www.ufpi.br

CCE/UFPI TERESINA-PI, 23 DE FEVEREIRO

EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA

MARIANO DA SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o

Resolução Nº 034/2020-CONSUN e as Leis nº.s

publicadas em 10/12/93; 27/10/99 e 15/05/2003, respectivamente;

Constituir Banca Examinadora para praticar todos os atos necessários à realização de Seleção

para Professor Substituto, Classe Auxiliar, Nível 1, TI - 40h, na área de Tecnologia do Vestuário

Coordenação do Curso de Bacharelado em Moda,

Ciências da Educação “Prof. Mariano da Silva

FERREIRA DE ALBUQUERQUE – Presidente
Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo)

FARIAS MEDEIROS – Membro
Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo)

WANDERLEY ABRANTES DE CARVALHO – Membro
Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo)

MENDES DE SOUZA – Suplente
Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo)

se e cumpra-se.

Prof. Dr. Eliezer Castiel Menda
Diretor do CCE em Exercício

Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br –

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI
– CEP 64049-550 – Teresina-PI

UFPI
CCE

Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

DE FEVEREIRO DE 2021

DA EDUCAÇÃO “PROF.

CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Processo

nº.s 8.745/93; 9.849/99 e

respectivamente;

Constituir Banca Examinadora para praticar todos os atos necessários à realização de Seleção

Tecnologia do Vestuário:

Coordenação do Curso de Bacharelado em Moda, Design e Estilismo

Silva Neto” – CCE/UFPI, da

Estilismo)

Estilismo)

Membro
Estilismo)

Estilismo)

– www.ufpi.br/cce

PI